平成 27年度

豊浦地区まちづくり協議会 第 3回理事会議事録

１．開催日時   平成 28年 1月 28日（木）午後 19時から午後 20時 30分まで

２．開催場所   川棚公民館 第一会議室（下関市豊浦町川棚 6167－2）

３．出席理事   藤村整市、石川正昭、安田和正、瀧中裕、飯田俊幸、新田順彦、藤永正三、

木村賢治、中川一志、植村正文、美奈信夫、濵岡歳生、藤本佐和  ・・・計 12名

４．議題     全体会＆ワークショップについて

         部会活動について

5．議事の経過の概要及びその結果

 定刻となったので、理事会を開始。藤村会長が挨拶を述べ、議事録署名人２名を代議員 木村賢治、代議員

安田和正とし、書記を事務員 藤本佐和とした。その後各議題についての審議に入った。

全体会&ワークショップについて

  出欠状況    代議員  ：出席者・・・27名、欠席者・・・15名

顧問   ：戸澤、濵岡、片山出席

サポート室 ：星出部長、佐川リーダー、濱野サブリーダー出席

 当日の議事内容は各部会で議事録にまとめ、1部は部会活動ファイルに綴じ、もう 1部は事務局へ提出。

メールにて提出も可。欠席者については、当日資料・事前に聞いていた希望所属部会の部会議事録を同封し

郵送する(事務局)。ワークショップについては、部会でするべき点が明確化し良かった等の感想も聞かれ

た。ファシリテーターの酒井さんには謝金として１万円（交通費込み）支払った。

各部会の今後のスケジュール

  ＊文化・スポーツ部会：２／１(月)、１５(月) いずれも１９時～

  ＊少子化対策部会：２／１０(水) １９時～

  ＊地域活性化部会：２／１３(土)、２７日(土) いずれも１４時～

  ＊生活環境部会：２／１８(木) １９時～ （第３木曜日が定例日）

  ＊医療福祉部会：藤本部会長が連絡をとり、近日中に部会協議を行う

  各部会の活動状況を受け、３月末の逓送に広報誌をのせる予定。同時にホームページを作成して活動状況を

 随時お知らせしていく。

部会活動について

 ３月末までの今年度にできることを協議すると同時に、来年度の事業についても協議すること。今年度行う事

業については予算執行概算額を確定し、すみやかに事務局に提出のこと。来年度の事業案及び予算案については

３月２８日までに事務局に提出すること。

次回理事会について

 第４回理事会 ： ２月２４日(水) １９時～

         部会内容を集約し、提示できるようにする。